РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

          17 декабря 2024г.                                                                                                                № 16
с. Новосельское

Об отмене  решения Сельского Совета
депутатов от 24.07.2023 № 11 (5-ссд)
«О сборнике муниципальных правовых
актов Новосельского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
	1. Принять решение «Об отмене  решения Сельского Совета депутатов от 24.07.2023 № 11 (5-ссд) «О сборнике муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края» (прилагается).
2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и правовым вопросам.

Председатель Сельского
Совета депутатов                                                                                                Е.А. Герпсумер

Принято решением
Сельского Совета депутатов
Новосельского сельсовета
Бурлинского района
Алтайского края
от 17 декабря 2024 г. № 16

Об отмене  решения Сельского Совета депутатов от 24.07.2023 № 11 (5-ссд)
«О сборнике муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края»

1. Решение Сельского Совета депутатов от 24.07.2023 № 11 (5-ссд) «О сборнике муниципальных правовых актов Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Новосельского сельсовета и разместить в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бурлинский район Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                                 И.Ю. Падалка

с. Новосельское
17 декабря 2024г.
№ 13 - ссд